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Apotek Hjärtat avyttrar vård- och omsorgsverksamheten till ApoEx 

Det av ICA Gruppen helägda Apotek Hjärtat har tecknat avtal med ApoEx om att sälja vård-och 

omsorgsverksamheten för 62 Mkr på skuldfri basis. Köpeskilling efter transaktionskostnader 

motsvarar bokfört värde. 

Vård- och omsorg utgör ett affärsområde inom Apotek Hjärtat som försörjer sjuk- och hälsovården i 

flera regioner och landsting, liksom ett antal privata vårdgivare, med läkemedel och farmaceutiska 

tjänster. Idag finns avtal med 8 av 21 landsting/regioner i Sverige. I affärsområdet ingår även 

Apovet, med en stark position på den svenska marknaden för djurläkemedel. 

Köparen ApoEx är som landets största privatägda leverantör av läkemedel till vården verksamt 

inom samma områden. 

- Som del av ICA Gruppen är det logiskt för Apotek Hjärtat att renodla apoteksverksamheten 

mot öppenvårdsmarknaden. Samtidigt är jag övertygad om att ApoEx blir en fokuserad 

ägare som fortsätter att utveckla verksamheten i rätt riktning, säger Anders Nyberg, vd för 

Apotek Hjärtat.   

Vård- och omsorg omsatte under 2014 ca 830 Mkr. Avyttringen beräknas endast påverka Apotek 

Hjärtats rörelseresultat marginellt. 

Slutförandet är villkorat av Konkurrensverkets och Läkemedelsverkets godkännanden och väntas 

vara slutfört under fjärde kvartalet 2015. 

 

 

För mer information 

ICA Gruppens presstjänst, telefon: 010 422 52 52 

 

 

Informationen är sådan som ICA Gruppen AB ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 

lämnades för offentliggörande torsdagen den 2 juli 2015, kl 07:45. 

 

 

ICA Gruppen AB (publ) är ett ledande detaljhandelsföretag med fokus på mat och hälsa. I koncernen ingår ICA Sverige och 
Rimi Baltic som i huvudsak driver dagligvaruhandel, ICA Fastigheter som äger och förvaltar fastigheter samt ICA Banken 
som erbjuder finansiella tjänster och sedan januari ingår Apotek Hjärtat som driver apoteksverksamhet. I koncernen ingår 
även det helägda portföljbolaget inkClub, samt det delägda portföljbolaget Hemtex. För mer information se icagruppen.se 

 


